
Protokol o přijetí elektronického podání
a o výsledcích kontroly digitálních podpisů 080108-01757

Údaje o podání
Podání je součástí podepsané zprávy

Digitální podpis - údaje o certifikátu podepisovatele

Výsledek kontroly digitálního podpisu : Digitální podpis je platný

Údaje o jednotlivých přílohách podání a jejich podpisech

Příloha č: 1 - soubor  Dokumenty_aplikace_Adobe_Acrobat.pdf
Příloha není podepsána digitálním podpisem

Příloha č: 2 - soubor  Dokument_aplikace_Microsoft_Excel.xls
Příloha není podepsána digitálním podpisem

Příloha č: 3 - soubor  Dokument_aplikace_Microsoft_Word.doc
Příloha není podepsána digitálním podpisem

Protokol 080108-01757, Strana 1 z 1Generováno produktem AEC ePodatelna: http://www.epodatelny.cz

Předmět podání: Elektronické podání na Magistrát města Ostravy

Čas odeslání podání (neověřený): 08.01.2008 v 09:22:46 hod.

Elektronické podání bylo doručeno: 08.01.2008 v 09:25:15 hod.

Čitelnost podání byla ověřena: 08.01.2008 v 09:25:27 hod.

Digitální podpisy byly ověřeny: 08.01.2008 v 11:30:17 hod.

Podání bylo přijato: 08.01.2008 v 11:32:17 hod.

Počet příloh podání: 3

Čas podpisu (deklarovaný, nepotvrzený): 08.01.2008 09:22:46

Držitel použitého certifikátu: CZ
Statutární město Ostrava - magistrát [IČ 00845451]
Michal Vysloužil
mvyslouzil@ostrava.cz

Vystavitel použitého certifikátu: CZ
Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]
PostSignum Qualified CA

Začátek platnosti použitého certifikátu: 28.05.2007 10:16:21

Konec platnosti použitého certifikátu: 27.05.2008 10:16:21

Sériové číslo použitého certifikátu: 021CB6

Distribuční bod CRL: http://www.postsignum.cz/crl/psqualifiedca.crl

Otisk použitého certifikátu (SHA1): 02DCA1909524EDE3577A795BD2A66D46B969C930

Otisk použitého certifikátu (MD5): FB58B035942197454E20A480A90BDB7C

http://www.epodatelny.cz/
http://www.postsignum.cz/crl/psqualifiedca.crl

